dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

18-018

18-019

18-021

18-022

18-023

18-024

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLUEe
D,OroBOp Ha

npoeepneHue oueHku

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABNXUMOCTHN
OLLeHKMN»

3AO0 «bupckoe
areHTCTBO
HeaBUXUMOCTN
OLLEHKI»

3AO0 «bupckoe
areHTCTBO
HeaBUXUMOCTN
OLLeHKMN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeaABUXUMOCTN
OLLeHKMN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBVXMMOCTM
OLLeHKU»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HEeLBVXMMOCTM
OLeHKN»

CBepeHun

ApcrnaHoBa MapuHa EBreHbeBHa

003630

14.02.2008

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

11.07.2018

18.07.2018

02.07.2018

01.08.2018

10.08.2018

06.09.2018

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bMKaLIMOHHOfO

aTrTecTaTa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNopT

HEeOBUXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBUXUMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18-025

18-030

18-035

18-044

yCB00/2017-
BY-435/Y-6

18-077

18-078

18-0633

18-0701

18-0702

3AO0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABM>XXMMOCTU U
OLLeHKMN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HEeLBV>XMMOCTU "
oL EeHKN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBV>XMMOCTU n
OLEHKUN»

3A0 «bupckoe
alreHTCcTBO
HEeOBUXUMOCTU 1
OUEHKU»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABNXUMOCTU U
OLLEHKWN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABNXUMOCTU U
OLLEHKUN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABNXUMOCTU U
OLLeHKUN»

NHavBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

26.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

03.07.2018

21.09.2018

02.08.2018

19.09.2018

02.07.2018

06.07.2018

04.07.2018

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBUXUMOCTb

obopynoBaHune

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



18-0704

18-0705

18-0706

18-0707

18-0708

18-0709

18-0710

18-0711

18-0712

18-0713

18-0714

18-0715

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

04.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

10.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

13.07.2018

17.07.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0716

18-0717

18-0718

18-0719

18-0720

18-0721

18-0722

18-0723

18-0724

18-0725

18-0726

18-0727

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

18.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

21.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0728

18-0729

18-0730

18-0731

18-0732

18-0733

18-0734

18-0735

18-0736

18-0801

18-0802

18-0803

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

25.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

27.01.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0804

18-0805

18-0806

18-0807

18-0808

18-0809

18-0810

18-0811

18-0814

18-0815

18-0816

18-0817

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

03.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

06.07.2018

08.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

16.08.2018

20.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0818

18-0819

18-0820

18-0821

18-0822

18-0823

18-0824

18-0825

18-0901

18-0902

18-0903

18-0904

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

20.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

04.09.2018

04.09.2018

05.09.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0906

18-0907

18-0908

18-0909

18-0910

18-0911

18-0912

18-0913

18-0914

18-0915

18-0916

18-0917

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbln
npeanpuHuMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbI
npeanpuHuUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHavemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-0918

18-0919

18-0921

18-111 K

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
ApcnaHoBa M.E.

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

13.09.2018

HeO4BUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

obopynoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



