Позиция		Сведения Арсланова Марина Евгеньевна			
Фамилия, ин	ия, отчество				
Номер в рее	стре членов РОО	003630			
Дата включ РОО	ения в реестр членов	14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
18-018	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	11.07.2018	автотранспорт	рыночная	
18-019	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	18.07.2018	автотранспорт	рыночная	
18-021	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	02.07.2018	автотранспорт	рыночная	
18-022	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	01.08.2018	недвижимость	рыночная	
18-023	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	10.08.2018	автотранспорт	рыночная	
18-024	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	06.09.2018	недвижимость	рыночная	

18-025	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	26.09.2018	автотранспорт	рыночная
18-030	зАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	17.09.2018	недвижимость	рыночная
18-035	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	17.09.2018	оборудование	рыночная
18-044	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	03.07.2018	недвижимость	рыночная
УСБ00/2017- ВУ-435/У-6	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	21.09.2018	недвижимость	рыночная
18-077	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	02.08.2018	недвижимость	рыночная
18-078	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	19.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0633	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	02.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0701	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	06.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0702	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	04.07.2018	недвижимость	рыночная

18-0704	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	04.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0705	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	05.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0706	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	05.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0707	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	06.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0708	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	09.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0709	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	09.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0710	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0711	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	09.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0712	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	12.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0713	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	12.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0714	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	13.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0715	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	17.07.2018	недвижимость	рыночная

18-0716	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	18.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0717	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	17.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0718	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	18.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0719	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	19.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0720	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0721	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	21.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0722	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0723	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	23.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0724	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	23.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0725	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	24.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0726	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	24.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0727	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	24.07.2018	недвижимость	рыночная

18-0728	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	25.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0729	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	26.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0730	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	26.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0731	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	27.01.2018	недвижимость	рыночная
18-0732	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	27.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0733	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	30.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0734	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	31.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0735	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	31.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0736	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	31.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0801	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	01.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0802	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	01.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0803	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	01.08.2018	недвижимость	рыночная

18-0804	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	03.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0805	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	03.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0806	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	03.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0807	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	06.07.2018	недвижимость	рыночная
18-0808	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	08.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0809	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	14.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0810	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	14.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0811	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	17.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0814	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	16.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0815	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0816	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	17.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0817	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	17.08.2018	недвижимость	рыночная

18-0818	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0819	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	23.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0820	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	23.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0821	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	28.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0822	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	29.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0823	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	31.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0824	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	31.08.2018	недвижимость	рыночная
18-0825	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	03.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0901	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	03.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0902	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	04.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0903	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	04.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0904	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	05.09.2018	недвижимость	рыночная

18-0906	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0907	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0908	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0909	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0910	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	11.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0911	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	12.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0912	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	13.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0913	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	18.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0914	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0915	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	24.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0916	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	25.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0917	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	26.09.2018	недвижимость	рыночная

18-0918	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	28.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0919	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	28.09.2018	недвижимость	рыночная
18-0921	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	28.09.2018	недвижимость	рыночная
18-111 K	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	13.09.2018	оборудование	рыночная